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2025 1570 Garage inpandig T O W18006 Waldeck-Zuid E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18040 Nieuw Waldeck E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18040 Nieuw Waldeck El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18040 Nieuw Waldeck E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18082 Rosenburg E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18082 Rosenburg El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18082 Rosenburg E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18093 Componistenbuurt E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18093 Componistenbuurt El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18093 Componistenbuurt E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18094 Waldeck-Noord E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18094 Waldeck-Noord E1l 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W18094 Waldeck-Noord E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W19053 Vruchtenbuurt E 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W19053 Vruchtenbuurt El 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W19053 Vruchtenbuurt E2 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W19083 Eykenduynen E 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W19083 Eykenduynen El 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W19083 Eykenduynen E2 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W20054 Heesterbuurt E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W20054 Heesterbuurt El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W20054 Heesterbuurt E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W20055 Valkenboskwartier E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W20055 Valkenboskwartier El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W20055 Valkenboskwartier E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W21010 Rond De Energiecentrale E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W21010 Rond De Energiecentrale El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W21010 Rond De Energiecentrale E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W21044 Koningsplein E.O. E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W21044 Koningsplein E.O. El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W21044 Koningsplein E.O. E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W22045 Zeeheldenkwartier E 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W22045 Zeeheldenkwartier El 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W22045 Zeeheldenkwartier E2 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W23047 Willemspark E 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W23047 Willemspark El 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W23047 Willemspark E2 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W25061 Landen E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25061 Landen El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25061 Landen E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25067 Kampen E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25067 Kampen El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25067 Kampen E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25068 Marlot E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25068 Marlot El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25068 Marlot E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T |© W25069 Burgen En Horsten E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W25069 Burgen En Horsten E1l 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T |© W25069 Burgen En Horsten E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W26064 Bezuidenhout-West E 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26064 Bezuidenhout-West El 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26064 Bezuidenhout-West E2 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26065 Bezuidenhout-Midden E 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26065 Bezuidenhout-Midden El 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26065 Bezuidenhout-Midden E2 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26066 Bezuidenhout-Oost E 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26066 Bezuidenhout-Oost El 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W26066 Bezuidenhout-Oost E2 2600 1671 1300 929 371 37
2025 1570 Garage inpandig T O W27018 Huygenspark E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27018 Huygenspark El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27018 Huygenspark E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27062 Rivierenbuurt-Zuid E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27062 Rivierenbuurt-Zuid El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27062 Rivierenbuurt-Zuid E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27063 Rivierenbuurt-Noord E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27063 Rivierenbuurt-Noord El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W27063 Rivierenbuurt-Noord E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W28011 Kortenbos E 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W28011 Kortenbos El 2900 1864 1450 1036 414 4
2025 1570 Garage inpandig T O W28011 Kortenbos E2 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W28012 Voorhout E 2900 1864 1450 1036 414 4
2025 1570 Garage inpandig T O W28012 Voorhout El 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W28012 Voorhout E2 2900 1864 1450 1036 414 4
2025 1570 Garage inpandig T O W28013 Uilenbomen E 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W28013 Uilenbomen El 2900 1864 1450 1036 414 4
2025 1570 Garage inpandig T O W28013 Uilenbomen E2 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W28014 Zuidwal E 2900 1864 1450 1036 414 4
2025 1570 Garage inpandig T O W28014 Zuidwal El 2900 1864 1450 1036 414 41
2025 1570 Garage inpandig T O W28014 Zuidwal E2 2900 1864 1450 1036 414 4
2025 1570 Garage inpandig T O W29015 Schildersbuurt-West E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29015 Schildersbuurt-West El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29015 Schildersbuurt-West E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29016 Schildersbuurt-Noord E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29016 Schildersbuurt-Noord El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29016 Schildersbuurt-Noord E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29017 Schildersbuurt-Oost E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29017 Schildersbuurt-Oost El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W29017 Schildersbuurt-Oost E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30032 Transvaalkwartier-Noord E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30032 Transvaalkwartier-Noord El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30032 Transvaalkwartier-Noord E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30033 Transvaalkwartier-Midden E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30033 Transvaalkwartier-Midden El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30033 Transvaalkwartier-Midden E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30034 Transvaalkwartier-Zuid E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30034 Transvaalkwartier-Zuid El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W30034 Transvaalkwartier-Zuid E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W31030 Rustenburg E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31030 Rustenburg El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31030 Rustenburg E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31031 Oostbroek-Noord E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31031 Oostbroek-Noord El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31031 Oostbroek-Noord E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31035 Oostbroek-Zuid E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31035 Oostbroek-Zuid El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W31035 Oostbroek-Zuid E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W32084 Leyenburg E 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W32084 Leyenburg El 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W32084 Leyenburg E2 2300 1479 1150 821 329 33
2025 1570 Garage inpandig T O W33087 Venen, Oorden En Raden E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33087 Venen, Oorden En Raden E1l 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33087 Venen, Oorden En Raden E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33096 Zijden, Steden En Zichten E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33096 Zzijden, Steden En Zichten El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33096 Zijden, Steden En Zichten E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33098 Dreven En Gaarden E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33098 Dreven En Gaarden E1l 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33098 Dreven En Gaarden E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33099 De Uithof E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33099 De Uithof El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W33099 De Uithof E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34080 Morgenstond-Zuid E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34080 Morgenstond-Zuid E1l 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34080 Morgenstond-Zuid E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34088 Morgenstond-West E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34088 Morgenstond-West El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34088 Morgenstond-West E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34089 Morgenstond-Oost E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34089 Morgenstond-Oost El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W34089 Morgenstond-Oost E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W36020 Moerwijk-Oost E 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W36020 Moerwijk-Oost El 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W36020 Moerwijk-Oost E2 2000 1286 1000 714 286 29
2025 1570 Garage inpandig T O W36037 Moerwijk-West E 2000 1286 1000 714 286 29
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W41106
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W41106
W41107
W41107
W41107
W41110
W41110
W41110
W42108
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Rivierenbuurt-Zuid
Rivierenbuurt-Zuid
Rivierenbuurt-Zuid
Rivierenbuurt-Noord
Rivierenbuurt-Noord
Rivierenbuurt-Noord
Kortenbos

Kortenbos

Kortenbos

Voorhout

Voorhout

Voorhout

Uilenbomen
Uilenbomen
Uilenbomen

Zuidwal

Zuidwal

Zuidwal
Schildersbuurt-West
Schildersbuurt-West
Schildersbuurt-West
Schildersbuurt-Noord
Schildersbuurt-Noord
Schildersbuurt-Noord
Schildersbuurt-Oost
Schildersbuurt-Oost
Schildersbuurt-Oost
Transvaalkwartier-Noord
Transvaalkwartier-Noord
Transvaalkwartier-Noord
Transvaalkwartier-Midden
Transvaalkwartier-Midden
Transvaalkwartier-Midden
Transvaalkwartier-Zuid
Transvaalkwartier-Zuid
Transvaalkwartier-Zuid
Rustenburg
Rustenburg
Rustenburg
Oostbroek-Noord
Oostbroek-Noord
Oostbroek-Noord
Oostbroek-Zuid
Oostbroek-Zuid
Oostbroek-Zuid
Leyenburg

Leyenburg

Leyenburg

Venen, Oorden En Raden
Venen, Oorden En Raden
Venen, Oorden En Raden
Zijden, Steden En Zichten
Zijden, Steden En Zichten
Zijden, Steden En Zichten
Dreven En Gaarden
Dreven En Gaarden
Dreven En Gaarden
De Uithof

De Uithof

De Uithof
Morgenstond-Zuid
Morgenstond-Zuid
Morgenstond-Zuid
Morgenstond-West
Morgenstond-West
Morgenstond-West
Morgenstond-Oost
Morgenstond-Oost
Morgenstond-Oost
Moerwijk-Oost
Moerwijk-Oost
Moerwijk-Oost
Moerwijk-West
Moerwijk-West
Moerwijk-West
Moerwijk-Noord
Moerwijk-Noord
Moerwijk-Noord
Moerwijk-Zuid
Moerwijk-Zuid
Moerwijk-Zuid
Groente- En Fruitmarkt
Groente- En Fruitmarkt
Groente- En Fruitmarkt
Laakhaven-Oost
Laakhaven-Oost
Laakhaven-Oost
Laakhaven-West
Laakhaven-West
Laakhaven-West
Spoorwijk

Spoorwijk

Spoorwijk
Laakkwartier-West
Laakkwartier-West
Laakkwartier-West
Laakkwartier-Oost
Laakkwartier-Oost
Laakkwartier-Oost
Noordpolderbuurt
Noordpolderbuurt
Noordpolderbuurt
Binckhorst

Binckhorst

Binckhorst
Wateringseveld
Wateringseveld
Wateringseveld
Erasmus Veld
Erasmus Veld
Erasmus Veld

Hoge Veld

Hoge Veld

Hoge Veld

Parkbuurt Oosteinde
Parkbuurt Oosteinde
Parkbuurt Oosteinde
Lage Veld

Lage Veld

Lage Veld

Zonne Veld

Zonne Veld

Zonne Veld

Vlietbuurt

Vlietbuurt

Vlietbuurt
Vliegeniersbuurt
Vliegeniersbuurt
Vliegeniersbuurt

De Reef

De Reef

De Reef

Bosweide

Bosweide
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Carport
Berging/schuur aangebouwd
Berging/schuur aangebouwd
Berging/schuur vrijstaand
Berging/schuur vrijstaand
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1642: schuur vrijst gemeenschapy T
1642: schuur vrijst gemeenschapy T
1643: schuur vrijst zonder pandsc T
1643: schuur vrijst zonder pandsc T

Berging/schuur inpandig
Berging/schuur inpandig
Berging/schuur onderpandig
Berging/schuur onderpandig
Open schuur
Open schuur
Dierenverblijf
Dierenverblijf
Zomerhuisje/gastenverblijf
Hobbyruimte (atelier)
Hobbykas
Hobbykas
Tuinhuis/blokhut
Tuinhuis/blokhut
Sauna/blokhut
Sauna/blokhut
Overkapping
Overkapping
Luifel
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Privé zwembad binnen
Privé zwembad binnen
Privé zwembad buiten
Privé zwembad buiten
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Tuin bij woning
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W42108
W42109
W42109
W42109
W42111
W42111
W42111
W42112
W42112
W42112
W42113
W42113
W42113
W42114
W42114
W42114
W42115
W42115
W42115
W43116
W43116
W43116
W43117
W43117
W43117
W44118
W44118
W44118
W44119
W44119
W44119
W44120
W44120
W44120
W44121
W44121
W44121

W02071
W03073
W03074
W04048
W04075
W04076
W04077
W04078
W04079
W05046
W06005
W07001
W07002
W07003
W07004
WQ07072
W08100
W09007
W09008
W10041
W11042
W11043
W12050
W12051
W12052
W13009
W14081
W14092
W15090
W15091
W16097
W17085
W17086
W17095
W18006
W18040
W18082
W18093
W18094
W19053
W19083
W20054
W20055
W21010
W21044
W22045
W23047
W24049
W25061
W25067
W25068
W25069
W26064
W26065
W26066
W27018
W27062
W27063
W28011

Bosweide
Tedingerbroek
Tedingerbroek
Tedingerbroek
De Venen

De Venen

De Venen
Morgenweide
Morgenweide
Morgenweide
Singels
Singels
Singels
Waterbuurt
Waterbuurt
Waterbuurt
De Bras

De Bras

De Bras
Westvliet
Westvliet
Westvliet

De Rivieren
De Rivieren
De Rivieren
De Lanen

De Lanen

De Lanen

De Velden
De Velden
De Velden
De Vissen
De Vissen
De Vissen
Rietbuurt
Rietbuurt
Rietbuurt

Belgisch Park
Westbroekpark
Duttendel

Nassaubuurt

Uilennest

Duinzigt

Waalsdorp

Arendsdorp

Van Hoytemastraat E.O.
Archipelbuurt

Van Stolkpark / Schev. Bosjes
Oud Scheveningen
Vissershaven
Scheveningen Badplaats
Visserijbuurt

Rijslag

Duindorp
Statenkwartier
Geuzenkwartier
Zorgvliet
Stadhoudersplantsoen
Sweelinckplein E.O.
Bloemenbuurt-West
Bloemenbuurt-Oost
Bomenbuurt

Vogelwijk

Bosjes Van Pex
Bohemen, Meer En Bos
Ockenburgh

Kijkduin

Kraayenstein
Kerketuinen En Zichtenburg
Houtwijk

Kom Loosduinen
Waldeck-Zuid

Nieuw Waldeck
Rosenburg
Componistenbuurt
Waldeck-Noord
Vruchtenbuurt
Eykenduynen
Heesterbuurt
Valkenboskwartier
Rond De Energiecentrale
Koningsplein E.O.
Zeeheldenkwartier
Willemspark
Haagsebos

Landen

Kampen

Marlot

Burgen En Horsten
Bezuidenhout-West
Bezuidenhout-Midden
Bezuidenhout-Oost
Huygenspark
Rivierenbuurt-Zuid
Rivierenbuurt-Noord
Kortenbos
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2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2010 Tuin bij woning

2025 2090 Grond waterverdedigingswerken
2025 2090 Grond waterverdedigingswerken
2025 2110 Grond niet-woning

2025 2110 Grond niet-woning

2025 2110 Grond niet-woning

2025 2110 Grond niet-woning

2025 2110 Grond niet-woning

2025 2110 Grond niet-woning

2025 2110 Grond niet-woning

2025 2111 Grond bij volkstuinhuisje
2025 2112 Grond bij volkstuin ongebouwd
2025 2115 Ondergrond sportvelden
2025 2115 Ondergrond sportvelden
2025 2116 Grond sport ongebouwd
2025 2116 Grond sport ongebouwd
2025 2120 Extra grond (restgrond)
2025 2120 Extra grond (restgrond)
2025 2120 Extra grond (restgrond)
2025 2130 Parkeerdek

2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
2025 2140 Parkeerplaats terrein (straat)
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axatiemethodiek

e
ardegebied

od
a

W28012
W28013
W28014
W29015
W29016
W29017
W30032
W30033
W30034
W31030
W31031
W31035
W32084
W33087
W33096
W33098
W33099
W34080
W34088
W34089
W35036
W36020
W36037
W36038
W36039
W37021
W38019
W38022
W38023
W38024
W38025
W38026
W39060
W40027
W40101
W40102
W40103
W40104
W40105
W41106
W41107
W41110
W42108
W42109
Ww42111
Ww42112
W42113
W42114
W42115
W43116
W43117
W44118
W44119
W44120
Ww44121

W02071
W03073
W03074
W04048
W04075
W04076
W04077
W04078
W04079
W05046
W06005
W07001
W07002
W07003
W07004
WQ07072
W08100
W09007
W09008
W10041
W11042
W11043
W12050
W12051
W12052
W13009
W14081
W14092
W15090
W15091
W16097
W17085
W17086
W17095
W18006
W18040
W18082
W18093
W18094
W19053
W19083
W20054
W20055
W21010
W21044
W22045
W23047
W24049
W25061
W25067
W25068
W25069
W26064
W26065
W26066
W27018
W27062
W27063
W28011
W28012

Voorhout

Uilenbomen

Zuidwal
Schildersbuurt-West
Schildersbuurt-Noord
Schildersbuurt-Oost
Transvaalkwartier-Noord
Transvaalkwartier-Midden
Transvaalkwartier-Zuid
Rustenburg
Oostbroek-Noord
Oostbroek-Zuid
Leyenburg

Venen, Oorden En Raden
Zijden, Steden En Zichten
Dreven En Gaarden
De Uithof
Morgenstond-Zuid
Morgenstond-West
Morgenstond-Oost
Zuiderpark
Moerwijk-Oost
Moerwijk-West
Moerwijk-Noord
Moerwijk-Zuid
Groente- En Fruitmarkt
Laakhaven-Oost
Laakhaven-West
Spoorwijk
Laakkwartier-West
Laakkwartier-Oost
Noordpolderbuurt
Binckhorst
Wateringseveld
Erasmus Veld

Hoge Veld

Parkbuurt Oosteinde
Lage Veld

Zonne Veld

Vlietbuurt
Vliegeniersbuurt

De Reef

Bosweide
Tedingerbroek

De Venen
Morgenweide

Singels

Waterbuurt

De Bras

Westvliet

De Rivieren

De Lanen

De Velden

De Vissen

Rietbuurt

Belgisch Park
Westbroekpark
Duttendel

Nassaubuurt

Uilennest

Duinzigt

Waalsdorp

Arendsdorp

Van Hoytemastraat E.O.
Archipelbuurt

Van Stolkpark / Schev. Bosjes
Oud Scheveningen
Vissershaven
Scheveningen Badplaats
Visserijbuurt

Rijslag

Duindorp
Statenkwartier
Geuzenkwartier
Zorgvliet
Stadhoudersplantsoen
Sweelinckplein E.O.
Bloemenbuurt-West
Bloemenbuurt-Oost
Bomenbuurt

Vogelwijk

Bosjes Van Pex
Bohemen, Meer En Bos
Ockenburgh

Kijkduin

Kraayenstein
Kerketuinen En Zichtenburg
Houtwijk

Kom Loosduinen
Waldeck-Zuid

Nieuw Waldeck
Rosenburg
Componistenbuurt
Waldeck-Noord
Vruchtenbuurt
Eykenduynen
Heesterbuurt
Valkenboskwartier
Rond De Energiecentrale
Koningsplein E.O.
Zeeheldenkwartier
Willemspark
Haagsebos

Landen

Kampen

Marlot

Burgen En Horsten
Bezuidenhout-West
Bezuidenhout-Midden
Bezuidenhout-Oost
Huygenspark
Rivierenbuurt-Zuid
Rivierenbuurt-Noord
Kortenbos

Voorhout

aardegebied
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2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141
2025 2141

Omschrijving

Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats terrein (straat)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)
Parkeerplaats binnen (in)

OZ-deelobject
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W28013
W28014
W29015
W29016
W29017
W30032
W30033
W30034
W31030
W31031
W31035
W32084
W33087
W33096
W33098
W33099
W34080
W34088
W34089
W35036
W36020
W36037
W36038
W36039
W37021
W38019
W38022
W38023
W38024
W38025
W38026
W39060
W40027
W40101
W40102
W40103
W40104
W40105
W41106
W41107
W41110
W42108
W42109
W42111
w42112
W42113
Ww42114
W42115
W43116
W43117
W44118
W44119
W44120
W44121
W02071
W03073
W03074
W04048
W04075
W04076
W04077
W04078
W04079
W05046
W06005
W07001
W07002
W07003
W07004
WQ07072
W08100
W09007
W09008
W10041
W11042
W11043
W12050
W12051
W12052
W13009
W14081
W14092
W15090
W15091
W16097
W17085
W17086
W17095
W18006
W18040
W18082
W18093
W18094
W19053
W19083
W20054
W20055
W21010
W21044
W22045
W23047
W24049
W25061
W25067
W25068
W25069
W26064
W26065
W26066
W27018
W27062
W27063
W28011
W28012
W28013
W28014
W29015
W29016
W29017
W30032
W30033
W30034
W31030
W31031
W31035
W32084
W33087
W33096
W33098
W33099
W34080
W34088
W34089
W36020

Uilenbomen

Zuidwal
Schildersbuurt-West
Schildersbuurt-Noord
Schildersbuurt-Oost
Transvaalkwartier-Noord
Transvaalkwartier-Midden
Transvaalkwartier-Zuid
Rustenburg
Oostbroek-Noord
Oostbroek-Zuid
Leyenburg

Venen, Oorden En Raden
Zijden, Steden En Zichten
Dreven En Gaarden

De Uithof
Morgenstond-Zuid
Morgenstond-West
Morgenstond-Oost
Zuiderpark
Moerwijk-Oost
Moerwijk-West
Moerwijk-Noord
Moerwijk-Zuid

Groente- En Fruitmarkt
Laakhaven-Oost
Laakhaven-West
Spoorwijk
Laakkwartier-West
Laakkwartier-Oost
Noordpolderbuurt
Binckhorst
Wateringseveld
Erasmus Veld

Hoge Veld

Parkbuurt Oosteinde
Lage Veld

Zonne Veld

Vlietbuurt
Vliegeniersbuurt

De Reef

Bosweide
Tedingerbroek

De Venen

Morgenweide

Singels

Waterbuurt

De Bras

Westvliet

De Rivieren

De Lanen

De Velden

De Vissen

Rietbuurt

Belgisch Park
Westbroekpark
Duttendel

Nassaubuurt

Uilennest

Duinzigt

Waalsdorp

Arendsdorp

Van Hoytemastraat E.O.
Archipelbuurt

Van Stolkpark / Schev. Bosjes
Oud Scheveningen
Vissershaven
Scheveningen Badplaats
Visserijbuurt

Rijslag

Duindorp
Statenkwartier
Geuzenkwartier
Zorgvliet
Stadhoudersplantsoen
Sweelinckplein E.O.
Bloemenbuurt-West
Bloemenbuurt-Oost
Bomenbuurt

Vogelwijk

Bosjes Van Pex
Bohemen, Meer En Bos
Ockenburgh

Kijkduin

Kraayenstein
Kerketuinen En Zichtenburg
Houtwijk

Kom Loosduinen
Waldeck-Zuid

Nieuw Waldeck
Rosenburg
Componistenbuurt
Waldeck-Noord
Vruchtenbuurt
Eykenduynen
Heesterbuurt
Valkenboskwartier
Rond De Energiecentrale
Koningsplein E.O.
Zeeheldenkwartier
Willemspark
Haagsebos

Landen

Kampen

Marlot

Burgen En Horsten
Bezuidenhout-West
Bezuidenhout-Midden
Bezuidenhout-Oost
Huygenspark
Rivierenbuurt-Zuid
Rivierenbuurt-Noord
Kortenbos

Voorhout

Uilenbomen

Zuidwal
Schildersbuurt-West
Schildersbuurt-Noord
Schildersbuurt-Oost
Transvaalkwartier-Noord
Transvaalkwartier-Midden
Transvaalkwartier-Zuid
Rustenburg
Oostbroek-Noord
Oostbroek-Zuid
Leyenburg

Venen, Oorden En Raden
Zijden, Steden En Zichten
Dreven En Gaarden

De Uithof
Morgenstond-Zuid
Morgenstond-West
Morgenstond-Oost
Moerwijk-Oost
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Omschrijving
ystematiek
axatiemethodiek
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2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W36037 Moerwijk-West

2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W36038 Moerwijk-Noord 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W36039 Moerwijk-Zuid 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W37021 Groente- En Fruitmarkt 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W38019 Laakhaven-Oost 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W38022 Laakhaven-West 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W38023 Spoorwijk 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W38024 Laakkwartier-West 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W38025 Laakkwartier-Oost 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W38026 Noordpolderbuurt 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W39060 Binckhorst 20000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W40027 Wateringseveld 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W40101 Erasmus Veld 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W40102 Hoge Veld 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W40103 Parkbuurt Oosteinde 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W40104 Lage Veld 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W40105 Zonne Veld 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W41106 Vlietbuurt 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W41107 Vliegeniersbuurt 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W41110 De Reef 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42108 Bosweide 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42109 Tedingerbroek 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42111 De Venen 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42112 Morgenweide 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42113 Singels 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42114 Waterbuurt 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W42115 De Bras 12000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W43116 Westvliet 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W43117 De Rivieren 10000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W44118 De Lanen 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W44119 De Velden 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W44120 De Vissen 15000
2025 2141 Parkeerplaats binnen (in) T SP W44121 Rietbuurt 15000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO02071 Belgisch Park 17500
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO03073 Westbroekpark 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO03074 Duttendel 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W04048 Nassaubuurt 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO04075 Uilennest 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO04076 Duinzigt 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO04077 Waalsdorp 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W04078 Arendsdorp 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO04079 Van Hoytemastraat E.O. 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W05046 Archipelbuurt 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO06005 Van Stolkpark / Schev. Bosjes 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO07001 Oud Scheveningen 22500
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO07002 Vissershaven 17500
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO07003 Scheveningen Badplaats 17500
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO07004 Visserijbuurt 17500
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO07072 Rijslag 17500
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W08100 Duindorp 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO09007 Statenkwartier 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP WO09008 Geuzenkwartier 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W10041 Zorgvliet 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W11042 Stadhoudersplantsoen 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W11043 Sweelinckplein E.O. 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W12050 Bloemenbuurt-West 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W12051 Bloemenbuurt-Oost 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W12052 Bomenbuurt 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W13009 Vogelwijk 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W14081 Bosjes Van Pex 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W14092 Bohemen, Meer En Bos 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W15090 Ockenburgh 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W15091 Kijkduin 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W16097 Kraayenstein 10000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W17085 Kerketuinen En Zichtenburg 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W17086 Houtwijk 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W17095 Kom Loosduinen 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W18006 Waldeck-Zuid 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W18040 Nieuw Waldeck 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W18082 Rosenburg 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W18093 Componistenbuurt 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W18094 Waldeck-Noord 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W19053 Vruchtenbuurt 9000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W19083 Eykenduynen 9000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W20054 Heesterbuurt 9000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W20055 Valkenboskwartier 9000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W21010 Rond De Energiecentrale 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W21044 Koningsplein E.O. 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W22045 Zeeheldenkwartier 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W23047 Willemspark 20000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W24049 Haagsebos 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W25061 Landen 6000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W25067 Kampen 6000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W25068 Marlot 6000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W25069 Burgen En Horsten 6000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W26064 Bezuidenhout-West 20000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W26065 Bezuidenhout-Midden 20000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W26066 Bezuidenhout-Oost 20000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W27018 Huygenspark 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W27062 Rivierenbuurt-Zuid 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W27063 Rivierenbuurt-Noord 12000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W28011 Kortenbos 15000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W28012 Voorhout 25000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W28013 Uilenbomen 20000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W28014 Zuidwal 15000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W29015 Schildersbuurt-West 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W29016 Schildersbuurt-Noord 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W29017 Schildersbuurt-Oost 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W30032 Transvaalkwartier-Noord 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W30033 Transvaalkwartier-Midden 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W30034 Transvaalkwartier-Zuid 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W31030 Rustenburg 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W31031 Oostbroek-Noord 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W31035 Oostbroek-Zuid 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W32084 Leyenburg 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W33087 Venen, Oorden En Raden 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W33096 Zijden, Steden En Zichten 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W33098 Dreven En Gaarden 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W33099 De Uithof 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W34080 Morgenstond-Zuid 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W34088 Morgenstond-West 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W34089 Morgenstond-Oost 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W36020 Moerwijk-Oost 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W36037 Moerwijk-West 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W36038 Moerwijk-Noord 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W36039 Moerwijk-Zuid 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W37021 Groente- En Fruitmarkt 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W38019 Laakhaven-Oost 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W38022 Laakhaven-West 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W38023 Spoorwijk 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W38024 Laakkwartier-West 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W38025 Laakkwartier-Oost 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W38026 Noordpolderbuurt 8000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W39060 Binckhorst 9000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W40027 Wateringseveld 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W40101 Erasmus Veld 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W40102 Hoge Veld 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W40103 Parkbuurt Oosteinde 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W40104 Lage Veld 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W40105 Zonne Veld 7000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W41106 Vlietbuurt 5000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP W41107 Vliegeniersbuurt 5000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T  SP WA41110 De Reef 5000
2025 2142 Parkeerplaats buiten (op/onder) T SP W42108 Bosweide 7000
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Tedingerbroek
De Venen
Morgenweide
Singels
Waterbuurt
De Bras
Westvliet

De Rivieren
De Lanen

De Velden

De Vissen
Rietbuurt
Belgisch Park
Westbroekpark
Duttendel
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Uilennest
Duinzigt
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Van Stolkpark / Schev. Bosjes

Oud Scheveningen
Vissershaven
Scheveningen Badplaats
Visserijbuurt

Rijslag

Duindorp
Statenkwartier
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Zorgvliet
Stadhoudersplantsoen
Sweelinckplein E.O.
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Vogelwijk
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2025 2170 Over- / opslagterrein T O W36038 Moerwijk-Noord 150 125 100 75 50
2025 2170 Over- / opslagterrein T O W38022 Laakhaven-West 157 100 75 50 25
2025 2170 Over- / opslagterrein T O W39060 Binckhorst 157 100 75 50 25
2025 2170 Over- / opslagterrein T O W41106 Vlietbuurt 150 100 75 50 25
2025 2170 Over- / opslagterrein T O W41110 De Reef 45
2025 2170 Over- / opslagterrein T O W43116 Westvliet 175 125 100 75 50
2025 2170 Over- / opslagterrein T O W43117 De Rivieren 175 150 125 100 75
2025 2190 Motorparkeerplaats T O 0
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP WO07001 Oud Scheveningen 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP WO07002 Vissershaven 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP WO07003 Scheveningen Badplaats 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP WO07004 Visserijbuurt 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP WO07072 Rijslag 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W11042 Stadhoudersplantsoen 20000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W11043 Sweelinckplein E.O. 20000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W16097 Kraayenstein 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W18006 Waldeck-Zuid 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W18040 Nieuw Waldeck 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W18082 Rosenburg 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W18093 Componistenbuurt 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W18094 Waldeck-Noord 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W22045 Zeeheldenkwartier 20000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W24049 Haagsebos 20000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W28011 Kortenbos 12500
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W28012 Voorhout 17500
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W28013 Uilenbomen 15000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W28014 Zuidwal 12500
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W36020 Moerwijk-Oost 4000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W40027 Wateringseveld 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W40101 Erasmus Veld 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W40102 Hoge Veld 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W40103 Parkbuurt Oosteinde 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W40104 Lage Veld 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W40105 Zonne Veld 7000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42108 Bosweide 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42109 Tedingerbroek 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42111 De Venen 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42112 Morgenweide 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42113 Singels 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42114 Waterbuurt 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W42115 De Bras 8000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W44118 De Lanen 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W44119 De Velden 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W44120 De Vissen 10000
2025 2190 Motorparkeerplaats T SP W44121 Rietbuurt 10000
2025 2240 Steiger T SP 1000
2025 2270 Water T O 1
2025 8710 Achterstallig onderhoud (-) T SP -1000
2025 8740 Verontreinigde grond (-) T SP -1000
2025 8750 Geluidsoverlast (-) T SP -1000
2025 8770 Erfdienstbaarheid (-) T O -500 -250 -125 -75
2025 8810 Overige waardecorrectie (-) T SP -1000



